
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Lenka Pekárková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Inovace a kreativita jako zdroj konkurenční výhody na 
příkladu malého a středního podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autorka téma práce vystihla velice dobře, protože již v úvodu definovala jasný cíla a zformulovala 
výzkumné otázky podporující celkové rozhodování. Teoretická část je zpracována dostatečně, zaujala 
strategií rudého a modrého oceánu, která se však dále nerozebírá v dalších částech práce. V praktické 
části práce autorka využila vhodné nástroje pro anlaýzu konkurenceschopnosti a v závěru jsou dobře a 
logicky vysvětleny návrhy a vhodná opatření. Dokument může posloužit podniku jako podklad pro 
budoucí rozhodování. Jedinou slabší stránkou práce je formální zpracování grafů, kde se vyskytuje 
duplicita textu (název obrázku je duplikován s názvem v textu grafu). 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaké návrhy bude podnik implementovat? 
Pro lepší orientaci prezentujte lokalitu podniku a jeho konkurentů (například orientační mapa).             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 17. května 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


